平成 22年８月５日

各  位

                   会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー
代表者名  代表取締役社長兼

最高執行責任者（COO）秋本 道弘
（コード番号 ４７６７：東証一部）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役兼執行役員管理本部長

木村 元
電話 03－5777-1888

新任役員候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年８月５日開催の取締役会において、平成 22 年９月 24 日開催予定の当社第

34 期定時株主総会に付議する新任役員候補者及び補欠監査役を下記のとおり決定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、新任監査役及び補欠監査役の選任につきましは、監査役会の同意を得ております。

記

1. 新任取締役候補者

氏    名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

昭和 58 年４月 ㈱電通入社

平成 19 年７月 オグルヴィ・アンド・メイザー・ジャパン㈱

取締役マネージング・ディレクター

江 草 康 二

（昭和36年３月14日生）

平成 22 年７月 当社執行役員社長室長（現任）

昭和 62 年４月 ㈱電通入社

平成 ９年４月 大塚製薬㈱入社

平成 10 年４月 取締役第３営業部長

平成 17 年６月 専務執行役員ニュートラシューティカル事業部長

平成 20 年６月 代表取締役副社長

攝 津 浩 義

（昭和38年10月１日生）

平成 22 年７月 当社執行役員第一本部副本部長（現任）

2. 新任監査役候補者

氏    名

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

昭和 47 年４月 ㈱電通入社

平成 17 年６月 執行役員 第３アカウント・プランニング本部副本部長

平成 18 年６月 常務執行役員 第３アカウント・プランニング本部副本部長

平成 20 年６月 上席常務執行役員

平成 21 年４月 顧問

倉 見 晴 夫

（昭和 24年１月２日生）

平成 22 年８月 当社顧問（現任）

昭和 49 年 4 月 ㈱三和銀行〔現㈱三菱東京 UFJ 銀行〕入行

平成 18 年１月 ㈱三菱東京 UFJ 銀行 常務執行役員大阪営業本部長

平成 20 年６月 三菱 UFJ 証券㈱ 常務執行役員 大阪常駐（近畿地区担当）

平成 20年12月 MUS プリンシパル・インベストメンツ㈱ 取締役社長

平成 22 年６月

平成 22 年７月

㈱キーストーン・パートナース 代表取締役会長（現任）

当社顧問（現任）

吉 田 茂 生

（昭和25年５月30日生）

[重要な兼職の状況]

 ㈱キーストーン・パートナース 代表取締役会長

（注）１. 倉見晴夫氏は常勤監査役候補者であります。

２. 吉田茂生氏は社外監査役候補者であります。

3. 補欠監査役候補者

  法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、予め補欠監査役１名の選任するも

のであります。

氏    名

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

昭和 52 年９月 辻監査事務所〔現みすず監査法人〕入所

昭和 55 年８月 公認会計士登録

昭和 62 年 1 月

平成８年１月

新光監査法人〔現みすず監査法人〕社員

中央監査法人〔現みすず監査法人〕代表社員

平成 12 年４月 中央コンサルティング㈱〔現みらいコンサルティング㈱〕

取締役

平成 17 年８月 税理士登録

平成 18 年 10 月 竹中徹公認会計士・税理士事務所開設 所長（現任）

平成 20 年６月 ㈱メディアグローバルリンクス 監査役（現任）

竹 中 徹

（昭和 28年７月４日生）

平成 21 年 11 月 ウエルシア関東㈱ 監査役（現任）

 （注） 竹中徹氏は補欠の社外監査役候補者であります。

以 上

（ご参考）

 平成22年９月24日に開催予定の当社第34期定時株主総会における株主の皆様からのご承認

を得られた場合の新役員体制は以下のとおりとなる予定です。

代表取締役会長兼 CEO 川 村  治

代表取締役社長兼 COO 秋 本  道 弘

取締役副社長兼執行役員 真 木  勝 次 （第一本部長）

常務取締役兼執行役員 木 村  元 （管理本部長）

取 締 役 兼 執 行 役 員 島 村  繁 男 （管理本部副本部長）

取 締 役 兼 執 行 役 員 江 草  康 二 （社長室長）

取 締 役 兼 執 行 役 員 攝 津  浩 義 （第一本部副本部長）

監 査 役 倉 見  晴 夫 （常勤監査役）

監 査 役 萩 原  新 太 郎 （社外監査役）

監 査 役 吉 田  茂 生 （社外監査役）

執 行 役 員 舛 森  丈 人 （エリア本部長）

執 行 役 員 大 山  利 栄 （第三本部長）

執 行 役 員 鈴 木  聡 （企画業務担当）

執 行 役 員 高 畠  明 （第二本部副本部長）

執 行 役 員 五 十 嵐  隆 （第三本部副本部長）

以 上